
" :. ' Smlouva tvOří prílohu č_._ _1_ této dohody

' . ..:.-_. ' ::_'__'_f.p0čátku -- „: -»_ , ..

: Bankovní spojem- 2337061/0100
»; * ldále Jen objednavatel!

. :— g -
'ldále J_en zhotovúel/

. _ _ ' .Í. _ ,

1 Dne 29 8 2018byla uzavřena smlouva /dá__le Jensmlouva! o ubytování

' 3"- * š"'dne 13 9 219 2018 .

1 Dle 92,31355 zák.č. 340/2015 Sb., o zvláštmeh podmínkách účmnosu některých smluv,
_ ' uveřejňování těchto smluv a o registru smluv /zákon o: regístru smluv/ bylo povmností '

_ - smluvních stran_zveřejnitsmlouvu v “registru smluv.

, 2. Jelikož smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv do 3 měsíců 0 jejího uzavření došlo dle
5 7 odst: Izákl. _č 340/2015 sb.- o zvláštmch podminkach učmností nekterych smluv __í__ _ ' '
uveřejňovam těchto smluv _a'_ __ __

" i Ž 1. Smluvní střanyzvzváješmnč Jírohla'šují, že beždůvodne' obohacení objednavatelea .
_ zhotovitele'Jsou stejné hodnoty a oba nároky na vydání bezdůvodného obohaeení Jsou

způsobilé vzájemného započtení dle ust. ? 1982 a násl. Občanského zákoníku [1mto
Smluvní strany vzájemně započítávají své nároky z titulu bezduvodného obohacení

__ ' dle čl. II odst.2, čímž dle ustanovení 51982 odst.- _2 Občanského zákoníku _v důsledku *
započtení.- zamkaJ1 . . „ . _,

2 Smluvm strany prohlasují, že nad ramee nároku z bezduvodného obohacení dlě ' ' '
čl ll odst.2)
od pocatku a-vyslovně prohlašují, ze v důsledku zrušení smlouvy Jim nevzniklažádná
škoda. ' ' . _. - . /

_o dohody proti sobě nemají žádnéř'další nároky z titulu zrušení smlouvy . V



Čl _ 7hotov1tel prohlašuje že na dílo poskytuje objednavateh veškeré zaruky a přebírá
_ veškerou odpovědnost za vadydíla, a to ve stejném rozsahu v jakém si smluvní strany-_
ujednaly záruky a odpovědnost zhotovitele za ;vady díla ve smlouvě, případně v jakěmfE

plynul z pravnich předpísů v případě že by_smlouva byla platná a učmná

. 1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž objednavatel obdrží jedno
vyhotovení a jedno zhotovitel.

_ . „, 2. Veškerá vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou » -
_“ “ý ; Í _ se řídí ustanovením občanského zákoníku.

' ' ř3 smluvní strany prohlašují že si dohodu před ilm podprsem přečetly, jejímu obsahu
oZunn, dohoda g_celém rozsahu projevem jejlchpravé 'a Svobodné vůle _a- nebyla

__ , epsáná v trsm . _ za- nápadně nevýhodnych podmínek. Na dukaz tóhóto' prohlášem
smluvní strany připojují níže své podpisy '

4 smluvní strany berOu na vědomí, že tato dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictVÍm registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o registru Smluv, * 1

. v platném znění Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato dohoda nabývá účinnosti
' nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv, Dále platí, ze nebude-li dohoda '

uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude odpočátku zrušena. Tato dohoda _
bude uveřejněna bez zbytečného odkladu,nejpozděj1 však do30 dnů od jejího uzavření.

i _- Š. Zhotovitel bere na vědomí, že objednavatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat
* informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím,

v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této dohodě obsažené, s
výjímkou osobních údaju, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též?
prohlašuje, ze nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní
tajemství & souhlasí se zařazením textu této dohody do veřejně volně přístupné elektronické

_ _ databáze smluvměstské části Praha 6 včetně případných příloh

vmazdnzmozo “

; v) '.23

' ' * . . “* ..Š .
!

unu-y\— w.s—_v_.»g„_,____. __ ..

Řraha 6; Bílá ?



Penzion KAMENICE
Dolní Maxov, Josefův Důl v Jizerských horách

Firma Mgr. Jan Mečíř, IČ: 419 74 131, zastoupená Mgr. Janem Mečířem, tel.: 602 236 575 (dále jen ubytovatel) - ubytovatelje plátce DPH
na straně jedné
a
sídlo (adresa) na straně druhé: zš a MŠ ans, Bílá 1, 160 00 Praha 6
IČ: 48133833
Zastoupeny: Mgr. Martin Molčík, ředitel školy, dále jen ubytovaný
Vedoucí akce: Mgr. Markéta Kratochvílová, (tel.: 777 003 170; lil-mail: kratochvilova©zshíla.cz)

, !Wu,—mm smlouvu o ubytovanl osob
1. Předmět smlou

Předmětem plnění podle této smlouvy je ubytování osob včetně stravování v Penzionu KAMENICE, Dolní Maxov, 468 44 Josefův Důl.

11. Podmínky smlouyy
Rekreační pobyt osob se uskuteční v Penzionu KAMENICE, 468 44 Josefův Důl v termínu: 18.09. - 21.09.2018
Počet účastníků je stanoven takto: 45 dětí do 11 let a 5 dospělých

Pobyt začíná dne 18.09.2018 po l1.00 hodině a stravování začne obědem, konec pakje stanoven na 21.09.2018 do 09.00 hodin vyklizením
pokojů a do 10.00 hodin opuštěním objektu a stravování bude zakončeno snídani a balíčkem na cestu.

Ubytovaný se zavazuje uhradit zálohu i doplatek v uvedeném termínu a dále zodpovídá za ubytované osoby tím, že se budou řídit
Ubytovacím řádem Penzionu KAMENICE.
Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému stravování v rozsahu plné penze (strava 5 x denně) a pitný režim po celý pobyt.

III.Storno podmínky
V případě odstoupení od smlouvy v době do 14 dní před začátkem pobytu má ubytovatel nárok na penále ve výši 35 % z ceny celkem
za celý pobyt, v době kratší 14 dní (včetně 14. dne) pokutu ve výši 50 % ceny celkem za celý pobyt.
V případě epidemie nebo karantény, potvrzené krajským hygienikem před nástupem (viz předmět plnění této smlouvy), nejpozději však v
den nástupu, vrátí ubytovatel ubytovaněmu plnou částku za pobyt. Obě strany jsou povinny se okamžitě a bezodkladně o této věci
informovat. Stejně jako v případě epidemie nebo karantény (viz výše) se postupuje i v případě odůvodněné neúčasti do max. počtu 10 %
platících dětí. V případě neúčasti nad 10 % platících dětí z dohodnutého počtu platících dětí účtuje se penále ve výši 50 % z jejich ceny
celkem za celý pobyt. V případě pozdního příjezdu nebo předčasného odjezdu vrací ubytovatel nerealizované stravné za každý započatý den
mimo pobyt.

IV.Cenové podmínky a způsob platby
1. Obě strany se dohodly na smluvní ceně, která činí: 39 l,- za dítě za den s DPH

483,- za dospělého za den s DPH

Pro služby (ubytování a strava)je pro rok 2018 stanoveno DPH ve výši 15 %.
Ubytovatel poskytuje na každý dokončený počet 15 dětíjednoho dospělého zdarma, pokud počet platících dětí přesáhne 40, potom na 10
platících dětí jednoho dospělého zdarma
Cena v sobě zahrnuje ubytování, ubytovací poplatky, stravování, pitný režim a příslušný počet dospělých zdarma.
Každá další osoba mimo rámec této smlouvy hradí cenu, platnou v době konání pobytu.

2. Úbytovaný se zavazuje uhradit zálohu ve výši 90 % z ceny celkem nejpozději do 14.09.2018 na základě řádně vystavené faktury. Konečné .
vyúčtování proběhne mezi ubytovatelem a ubytovaným nejpozději do 21 .09.2018, finanční vyrovnání bude potom nejpozději do 25.09.201/8.

V. Další dohodnuté podmínky
Tato smlouva je platná ode dne podpisu smluvních stran. Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci.
Veškeré následné úpravy této smlouvy budou prováděny pouze písemnou formou řádně číslovaň'ýščh smluvních dodatků.
Účastníci této smlouvy tímto prohlašují,„že,tago smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nebyla ujednána v tísni
ani za “'“““"-““"““ """"“ "" '" '“ ' '— ' zk/Na-důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9
?.“

VJoSt .. V „má záď/60

. na.-1.:— _, uuu.. :


